	РЕЗУЛТАТИ ОД
 ПРВ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ

	МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА

	одржан на ден 27.12.2017

	


	р.б
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	147/17 
	58

	2. 
	124/14
	51

	3. 
	230/14
	55

	4. 
	166/14
	47

	5. 
	229/14
	41

	6. 
	232/14
	80

	7. 
	44/14
	46

	8. 
	131/14
	41

	9. 
	08/14
	54

	10. 
	224/14
	41


Заклучно со реден број 10 (десет)
  Прилеп,                      
   Предметен наставник,
28.12.2017

проф. Д-р Славица Роческа
